- 1 -C:\Users\user\Desktop\УК -2023г\7.Прог Культ-23г\2023.Постановление- АМС - Уточнен программы  на 2023г .УК2019-2024.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ –АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      от _10_ _____01_____ 2023 г.                                        №__3____

       г. Алагир

О  внесении изменений в паспорт муниципальной программы

«Развитие культуры муниципального образования Алагирский район»

на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Алагирский район РСО-Алания

администрация местного самоуправления Алагирского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в паспорт  муниципальной  программы «Развитие

культуры муниципального образования Алагирский район»  на  2018-2024

годы», утвержденную постановлением администрации местного

самоуправления Алагирского района от 24 декабря 2021 г №1380, изложив

раздел 5  "Бюджет приоритетной программы" в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования).

    Глава администрации

 местного самоуправления

 Алагирского муниципального района                                                 Г.Б.Гагиев

- 2 -C:\Users\user\Desktop\УК -2023г\7.Прог Культ-23г\2023.Постановление- АМС - Уточнен программы  на 2023г .УК2019-2024.doc

                                                                                                                                                         Приложение №1

                                                                                                                                               к постановлению АМС Алагирского

                                                                                                                                                    муниципального района №_   3      _

"_   10  _"  03 -     2023  г

Паспорт программы

"Развитие культуры муниципального образования  Алагирский район  на 2018-2024 годы

5.Бюджет приоритетной программы ( млн.руб)

№

п/п

Наименование

проекта, мероприятия

Ответственный исполнитель 2019 2020 2021 2022 2023 2024 всего

1.  Общеорганизационные

мероприятия

Моураова  И– Зам начальника

управления культуры АМС МО

Алагирский  район

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.  Культурная среда Моураова  И– Зам начальника

управления культуры АМС МО

Алагирский  район

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.  Творческие люди Моураова  И– Зам начальника

управления культуры АМС МО

Алагирский  район

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4.  Цифровая культура Моураова  И– Зам начальника

управления культуры АМС МО

Алагирский  район

0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

5.  Развитие КПУ

учреждений культуры-

Всего

Моураова  И– Зам начальника

управления культуры АМС МО

Алагирский  район

57,9 62,9 69,7 86,2 84,0 75,0 435,7

- 3 -C:\Users\user\Desktop\УК -2023г\7.Прог Культ-23г\2023.Постановление- АМС - Уточнен программы  на 2023г .УК2019-2024.doc

6.  Развитие музейного дела

Моураова  И– Зам начальника

управления культуры АМС МО

Алагирский  район

4,4 4,6 5,5 16,2 15,4 6,6 52,6

7.  Развитие

художественного

образования   в сфере

культуры. Одаренные

дети.

Моураова  И– Зам начальника

управления культуры АМС МО

Алагирский  район

16,8 17,7 21,1 28,1 23,2 23,2 130,1

8.  Развитие библиотечного

дела

Моураова  И– Зам начальника

управления культуры АМС МО

Алагирский  район

15,4 15,9 17,5 20,5 21,7 21,5 112,5

9.  Поддержка народного

творчества( ДК)

Моураова  И– Зам начальника

управления культуры АМС МО

Алагирский  район

33,8 37,5 41,4 43,3 40,3 40,3 236,6

10.  Обеспечение

деятельности

вспомогательных

учреждений культуры

Моураова  И– Зам начальника

управления культуры АМС МО

Алагирский  район

4,4 4,9 5,3 6,2 6,6 6,6 34,0

11.  Обеспечение условий

для реализации

программ

Моураова  И– Зам начальника

управления культуры АМС МО

Алагирский  район

1,5 1,4 1,6 1,8 1,8 1,8 9,8

  ВСЕГО: 76,2 82,9 92,4 116,1 109,0 100,0 576,6